



29.1.2019

Viite
Outokummun kaupunkia koskeva päätös

Kuulutus

Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastualue on tarkastanut Outokummun kaupungin ympäristönsuojelulain 136 §:n perusteella tekemän ilmoituksen, joka koskee pilaantuneen maaperän puhdistamista. Puhdistettava kohde sijaitsee Outokummun kaupungissa kiinteistöillä, jonka rekisterinumero on 309-7-9901-0. Toimenpidealueen katuosoite on Kummunkatu 1-34. Kiinteistön omistaa Outokummun kaupunki.

Kummunkadun alue on osoitettu ajantasaisessa asemakaavassa tie- ja katualueeksi, jonka ympärillä on asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialueita (ALK) ja pohjoisempina mm. opetustoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueita (YO).

Outokummun keskustassa sijaitseva Kummunkatu on tiedettävästi rakennettu 1900-luvun alussa. Kadusta välillä Kummunkatu 1-34, risteysalueet ja kunnallistekniikka perusparannetaan kesällä 2019.

Perusparannettavalle katualueelle tehdyissä pilaantuneisuustutkimuksissa kadun maaperässä todettiin kohonneita nikkelin, kuparin ja sinkin pitoisuuksia. Maaperässä esiintyvät raskasmetallipitoisuudet ovat todennäköisesti peräisin katualueen täyttöön käytetystä Outokummun kaivoksen happamasta rikastehiekasta.

Päätöstä koskeva kuulutus pidetään nähtävänä Outokummun kaupungin ilmoitustaululla 28.2.2019 päättyvän valitusajan loppuun saakka. Päätös on samanaikaisesti nähtävillä samassa paikassa.

Muutosta päätökseen saavat hakea kirjallisella valituksella asianosainen, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuin ympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muulla kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on hyväksynyt ympäristöasiantuntija Petri Naumanen. Merkintä hyväksynnästä on viimeisellä sivulla.

Tämä asiakirja POKELY/16/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POKELY/16/2019 har godkänts elektroniskt

Naumanen Petri 29.01.2019 10:31